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L'HORIZON,
SOUS UNE AUTRE DIMENSION!




Pour une escapade
conviviale, sportive
et sensationnelle

Les Mini Freestyle sont des caravanes
compactes, légéres et faciles a tracter

avec l'avantage exclusif de ne pas dépasser
les 2 m de hauteur grace a leur toit
relevable (MINI + SPORT EDITION).
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Pour découvrir tout 'univers
des caravanes compactes!

www.mini-freestyle.com



Pour les connaisseurs,
depuis le lancement
de la marque, les caravanes
Mini Freestyle sont fabriquées
prés du Mans (France).
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LEURS ATOUTS INCOMPARABLES

NE S’ARRETENT PAS LA:

FABRICATION

Dimensions Conception
« MINI et SPORT EDITION : Hauteur inférieure « |solation XPS STYROFOAM™ I

a 2 m (absence de majoration de péage i Aci ! vk

) peag - Carrosserie en polyester: plus résistant . -

sur les autoroutes) aux intempéries et impacts - 'Il'._l;l‘ n
+ Possibilite de stockage dans votre garage - Ventilation naturelle grace a la rehausse .
- Conduite aisée en toile . Consultez notresite

. C L, o internet pour plus d'informations

+ ltinérante : aussi a l'aise pour un - Réfrigérateurs tri-mixtes Sur Nos gammes de

week-end que des grandes vacances (Gaz, 12V ou 230V) caravanes surbaissées!
« Consommation de carburant réduite www.mini-freestyle.com

- Des volumes rationnels, des poids légers

You
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LA CARAVANE

DES BAROUDEURS

La MINI FREESTYLE 270 est congue pour
les amateurs d'aventures et de bivouacs
improvisés, elle saura allier confort
et praticité pour vous satisfaire.

Facile a tracter et a stocker, elle vous
surprendra par sa fonctionnalité.




Envie de plus d'infos techniques?
www.mini-freestyle.com

KG

Pour L:3,95m A partir de
2 personnes H:1,98 m 750 kg

Equipements de série

- Porte d'entrée largeur XL + Amortisseurs

- Toit en polyester renforcé - Refrigerateur 85 L

- Dinette transformable en grand + Réchaud 2 feux inox + évier
couchage 140 x 190 cm

@ Equipement transport vélo ou moto en option
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LA CARAVANE

DES REVEURS

Compacte et légere, la MINI FREESTYLE 290
est équipée d'un cabinet de toilette avec wc et lavabo.
Sa cuisine est positionnée a l'arriére et son salon
se transforme facilement en véritable
lit confortable 2 places.

Pour des weekends improvisés, des vacances en amoureux,
ou entre amis, [@ MINI FREESTYLE 290 saura s'adapter
a tous vos réves, ou vous voulez, quand vous voulez.




" Enviede plus d'infos techniques?
www.mini-freestyle.com

Pour L:4,42m A partir de
2 personnes H:1,98 m 750 kg

Equipements de série

- Toit en polyester renforcé + Dinette transformable en
. Amortisseurs grand couchage 140x190 cm
. Réchaud 2 feux inox + évier - Cabinet de toilette avec WC et lavabo

+ Réfrigérateur 85 L
@ Un acces facile a la cuisine arriére
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LA CARAVANE

DES ENDURANTS

Pour des weekends sportifs ou de plus longue
durée, la MINI FREESTYLE 300 saura s'adapter
a chaque situation et vous offrir le meilleur
pour vos escapades.

Sans oublier (en option) les équipements porte-vélo
et porte moto qui vous permettront de charger vos
2 roues pour des week-ends toujours plus sportifs.




KG

Pour L:4,42m A partir de
2 personnes H:1,98 m 750 kg

Equipements de série

+ Porte d'entrée XL « Amortisseurs
avec toit ployester - Réfrigérateur 85 L
« Toit en polyester renforcé . Réchaud 2 feux inox + évier

@ Un couchage XL et modulable dans une caravane XS

Envie de plus d'infos techniques?
www.mini-freestyle.com




~ LESAVIEZ-vous? e g

La version SPORT EDITION est
fabriquée prés du Mans, dans le

département 72, ville motorsport
par excellence.

___________
%_-

LA CARAVANE

DES PASSIONNES

La Sport Edition 300 est optimisée pour
VOUS permettre de partager votre passion
ou gque vous soyez.
Fonctionnelle avec ou sans moto, elle dispose
d’un plancher relevable avec rampe,
de 2 configurations de couchage (lits jumeaux
et grand couchage) pour vous permettre
de dormir ou non avec votre moto.




/l'gér.#/lllg

Envie de plus d'infos techniques?
www.mini-freestyle.com

il

Pour L:4,42m Apartir de
2 personnes H:1,98 m 1050 kg
Equipements de série . Réfrigérateur 70 L
s + Réchaud 2 feux inox + évier
« Grande porte d’'entrée a l'arriere ) L
+ Equipement transport moto de série

- Toit en polyester renforcé

- 2 possibilités de couchage : lits
jumeaux ou grand couchage 184x190cm

+ Pack Safety: voir détail en page 19.

@ Treuil électrique de série
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LA CARAVANE

DES EXPERIMENTES

LEXCLUSIVE LINE 380, ideale pour les couples,
a été concue pour vous faire sentir comme a (a
maison.

Elle se distingue par son confort, son design
nec plus ultra et sa polyvalence de couchage.
En couple ou a trois, cette caravane sera l'alliée
idéale pour sillonner les routes.




Pour L:533m A partir de

3 personnes H:2,00m 1000 kg

Equipements de série

« Toit en polyester renforcé - Lit avant permanent 149X187

« Amortisseurs - Dinette arriére transformable en
. Réchaud 3 feux inox couchage 1personne 190x675

- Réfrigérateur 85L + Pack Safety et Pack Shower:

+ Réservoir d'eau propre 45L voir détail en page 19.

@ Facilité d'ouverture grace a l'easy top intégré au pack Cosy.
Pack cosy surbaissée exclusive en option: voir détail en page 19.

/e

Envie de plus d'infos techniques?
www.mini-freestyle.com
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LA CARAVANE

DES GRANDS VOYAGEURS

Vous voyagez souvent en famille et/ou entre
amis et vous voulez améliorer votre confort ?
L'EXCLUSIVE LINE 442 est faite pour vous |

Spacieuse et confortable, vous pourrez moduler
cette caravane a toutes vos envies surtout au
niveau des couchages.




MINI

Envie de plus d'infos techniques?
www.mini-freestyle.com

Pour L:591m A partir de

3 personnes H:2,00m 1050 kg

Equipements de série

« Toit en polyester renforcé - Dinette arriére transformable en
- Amortisseurs couchage 1personne 190x675

. Réchaud 3 feux inox + Pack Safety et Pack Shower:

. Réfrigérateur 85L voir détail en page 19.

+ Réservoir d'eau propre 45L
« Lits jumeaux transformables en lit King size

@ Facilité d'ouverture grace a l'easy top intégré au pack Cosy.
Pack cosy surbaissée exclusive en option: voir détail en page 19.
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Caractéristiques Techniques

NOMBRE DE PLACES

DIMENSIONS
Longueur hors tout avec 'attelage
Longueur extérieure carrosserie

Longueur intérieure

Hauteur intérieure

Largeur hors tout

Largeur intérieure

Hauteur hors tout (toit plié)

Hauteur hors tout (toit ouvert)
Dimensions porte d'entrée (mm)
Développé auvent +-5%

POIDS (kg)

Poids a vide

Poids a vide en ordre de marche

PTAC

Modification Administrative PTAC
AUTONOMIE

Jerrican d'eaux propres 20L

Prises 230V

Réservoir Eau Propre 45L + Réservoir d'eaux usées 30L
COUCHAGES

Dinette avant transformable en couchage 2 personnes
Dinette arriére transformable en couchage 1 personne
Lit avant permanent

Ouverture assistée du sommier

Sommier a lattes avec compas de maintien
Lits jumeaux transformables en lit King size
CUISINE

Réfrigérateur trimixte (12V 230V GAZ)

Cuve inox

Réchaud 2 feux combi évier

Réchaud 2 feux inox

Réchaud 3 feux inox
CABINET DE TOILETTE

WC a cassette

EQUIPEMENTS

Meuble de rangement sous lavabo

Lavabo d'angle

Bac a douche
Chassis et timons galvanisés

Suspension roues indépendantes avec amortisseurs
Freinage par inertie recul automatique
Jantes Aluminium

Enjoliveurs de roues

Parois latérales polyester

Face avant polyester

Porte d'entrée XL

Toit polyester

Baies ouvrantes double vitrage

Baie avant

Baie arriére

Eclaireur d'auvent LED

Compartiment bouteille a gaz

Isolant rehausse

Levage du toit assisté par vérin a gaz
Store combi occultant + moustiquaire
Spots de lecture LED prise USB
Transformateur 230/12V avec disjoncteur
Pré-équipement TV: prises antenne et 230V
Treuil éléctrique

Eclairage intérieur LED

2

395
2,99
2,50
1,87
2,03
1,90
1,98
2,33
1230x980
X
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750/1200
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3
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4,42
3,47
297
1,87
2,03
1,90
1,98
2,33
1411x530
X

595

612
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750/1200

v
3
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2

4,42
3,47
297
1,87
2,03
1,90
1,98
2,33
1230x980
X

659

676

750
750/1200

v
4
X

190x186

A N N NN N S R N N N N N N N N D N N D D D P D

SPORTEDITION

4,42
3,47
297
1,87
2,03
1,90
1,98
2,33
1230x980
X

742
759
1050
1050/1200

v
4
(0]

190x184
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v/ DESERIE O OPTION X NONDISPONIBLE  IMPORTANT : Le montage d’accessoires et d’options complémentaires a l'équipement de série entraine obligatoirement une diminution de la charge utile de celui-ci. La masse en ordre de marche correspond au poids de la caravane vide comprenant les équipements de base.
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EXCLUSIVESED EXCLUSIVE &4z
X : SPORT EXCLUSIVE

Pack et options EDITION LIVE
533 591
4,38 4,88 .
391 440 Pack Arctic (17kg)
195 1,95 - Réhausse isolante O O X
2,03 203 - Chauffage au gaz TRUMA 2200
1,90 1,90
2.00 2.00
2,33 2,33
1411x530 1411x530 Pack Safety (31kg) 0O v v
6,71 7,28 - Anti-lacets AKS 3004
+ Roue de secours
862 925
879 942
1000 1050 Pack Shower (20/26 kg)
1000/1300 1050/1300 . Chauffe-eau ) )
7 - Aménagement douche
); )4< - Eaux propres 45L O O \/ s
v v + Réservoir eaux usées 30L E
- Branchement extérieur douchette E
X X s
190x675 190x675 £
1190187 R Pack Cosy (14/35 kg) 0 g
X X « Portillon extérieur latéral (75x30cm) O O =
v v + Moustiquaire + assistance électrique au =
X 2x95x195 ou 190x195 - Coffre batterie avec pré-équipement relevage de toit EASY TOP .
+ Support TV E
v 85L v 85L g
£
- Tissus CLOUD (Okg) X X @) g
& . Equipement transport vélo (16 kg) 03) X ) 2
o =
= 3 £
8‘ - Equipement transport moto (18 kg) @) v X g
&
- Chauffage TRUMA 2200 (GAZ) (14 kg) X X O £

v/ DESERIE O OPTION X NON DISPONIBLE

Plus de détails sur
www.mini-freestyle.com/fr/

Vidéos Infos :
360° Techniques Options

D 0o NN N NN N N N N N N 0 N 0 N N N N N N N N D D
A D N N N N N N N N D N U N N N N N N U N N DN

/ 19 COLLECTION DE CARAVANES COMPACTES & SURBAISSEES | 2024



/,-';115-'.1!/,,/; -

photos : Serge Chapuis, tout droit réserve.

- Création et mise en page : KORIGAN

N

TRIGANO VDL
1, avenue de Rochebonne - CS 69003 - p

ment non contractuel. Minifreestyle se réserve le droit d'apporter sans préavis

N

utes modifications a ses modeles. Crédits

i

07302 TOURNON-SUR-RHONE CEDEX - FRANCE Fre o
| y =
SF e 2. plys dlinfos sur - o A
e w www.mini-freestyle.com/fr/
%ﬁ- ey - ; '.,:""
x v 3%, 2 * Vidéos Infos L1 -
Sy 3 ,360/ 3(I50° Techniques ?c!al el F

Certains modeles photographiés dans ce catalogue peuvent étre présentés avec des équipements prévus en option. Les caractéristiques des modéles photographiés peuvent varier d’un pays a l'autre. Malgré le soin
apporté a la réalisation de ce catalogue, celui-ci ne peut constituer un document contractuel. Mini Freestyle se réserve le droit d'apporter sans préavis toutes modifications a ses modéles. Mini Freestyle ne peut étre tenu articipe 5 la gestion 2y
pour responsable des modifications pouvant étre apportées par ses fournisseurs, ni des erreurs typographiques survenues lors de l'édition des documents. Toute reproduction de texte ou de document, méme partielle, P P 9 @
est interdite. Ne pas jeter sur la voie publique. Toutes les caractéristiques techniques (textes et photos) valables au moment de l'impression (Juillet 2023) sont données par Mini Freestyle 4 titre indicatif. Elles peuvent
étre sujettes a des modifications, dues souvent a des progres techniques. Document non contractuel. Votre distributeur se tient a votre disposition afin de vous informer et fournir tous compléments d'informations. Les
véhicules ont été réceptionnés suivant la directive 2007/46 et sont conformes 4 la réglementation en vigueur en Europe. En cas de version multilingue, c'est la langue francaise qui fait foi. wpefefance 00

Mini Freestyle

durable des foréts en S* Tous les papiers se
imprimant sur papier trient et se recyclent
certifié PEFC.



